
Ohje Suomen Harmaahirvikoirajärjestön päänäyttelyn järjestämiseksi  
Tämä ohje on hyväksytty Shhj:n hallituksessa 10.8.2007, korjattu 12.2.2011 
 
SHHJ:n hallitus nimeää edustajan näyttelytoimikuntaan, edustaja valvoo että kaikki sovitut asiat hoidetaan. 
Ulkomuototuomarit näyttelyyn nimeää näyttelytoimikunta yhdessä Shhj:n ulkomuotovaliokunnan kanssa. 
Näyttelytoimikunta huolehtii tuomareiden kutsumisesta näyttelyyn. Vahvistus ulkomuototuomareilta on 
hyvä saada kirjallisesti. 
 
Näyttelytoimikunta ohjeistaa ulkomuototuomarit kirjallisesti ennen näyttelyä. Ohjeessa kerrotaan mitä, 
missä paikassa ja milloin tapahtuu. Myös se onko sisä- vai ulkonäyttely kerrotaan heille ennakkoon.  
 
Jos tuomarit ovat ulkomaalaisia, näyttelytoimikunta käy heidän kanssaan läpi suomalaiset näyttelysäännöt. 
Ulkomaalaisille tuomareille on oltava tulkit, jotka kertovat yleisölle tuomarien arvostelut. Myös 
kehäsihteerien on oltava kielitaitoisia ja järjestäjien on varattava käännöspalvelu koiranomistajille.  
 
Järjestäjät huolehtivat tuomareiden yöpymisistä. Jos tuomarit osallistuvat juhlaillalliselle, näyttelytoimikunta 
nimeää heille isännän. Tuomareille on hyvä tehdä selväksi etukäteen, se että he maksavat itse seuralaistensa 
ruokailut ja yöpymiset, elleivät järjestäjät halua niitä tarjota.  
 
Järjestäjien tehtäviin kuuluu näyttelyn jälkeen tarjota lämminruoka tuomareille ja kehäsihteereille. Lisäksi 
kehissä on oltava tuomareille ja toimitsijoille säästä ja paikasta riippuen sopivaa syötävää ja juotavaa koko 
päivän ajan.  
 
Näyttelyanomus on järjestäjien toimitettava Kennelliiton ohjeiden mukaisesti kennelpiirien käsittelyyn. 
Näyttelyn ennakkomainonta on oltava hyvissä ajoin sekä järjestön lehdessä että nettisivuilla. Järjestäjien on 
toimitettava tiedot näyttelystä järjestön lehden joulukuun numeroon (numero 5, aineistopäivä 16.11.). 
Ilmoituksessa ovat tärkeät tiedot: tilinumero, kenelle ilmoittautumiset, tiedusteluihin vastaavan henkilön 
oltava saatavissa puhelimella kiinni, tieto siitä onko sisä- vai ulkonäyttely ja näyttelyn alkamisaika. 
Koiramme lehden työsarkailmoituksesta on myös hyvä käydä ilmi myös tieto siitä onko sisä- vai 
ulkonäyttelystä kyse.  
 
Näyttelyluetteloja on painatettava tarpeeksi, vähintään kaksinkertainen määrä koiramäärään nähden ja 
luettelon on täytettävä SKL:n vähimmäisvaatimukset. Tuomareille luovutetaan arvostelun päättymisen 
jälkeen valmiiksi täytetty luettelo, jossa on kaikki tiedot koirien saamista sijoituksista. Järjestön arkistoa 
varten on varattava kaksi näyttelyluetteloa joista toinen on täytetty.  
 
Majoitus- ja näyttelypaikat on pyrittävä saamaan kävelymatkan päähän toisistaan. Jos se ei ole mahdollista, 
on kokous- ja majoituspaikalla oltava kirjalliset ajo-ohjeet näyttelypaikalle.  
 
Näyttelytoimikunnan on hankittava riittävästi opasteita, myös SHHJ:n opasteet on hoidettava edellisen 
vuoden SPJ:n päänäyttelyn jälkeen itselle. Myös vuosikokouspaikalle on oltava riittävät opasteet.  
 
Näyttelyn kehien on oltava riittävän isot koiramärän nähden. Ne on pidettävä siisteinä ja niiden on oltava 
tasaiset. Kehien ympärille on varattava istumapaikkoja ja kehät on sijoitettava niin että niiden ympärillä voi 
liikkua. Kehien sijoittelua seinän varteen tulee välttää. Ulkona olevat kehät on varauduttava tarvittaessa 
hiekoittamaan. Sisänäyttelyssä on huomioitava, että kehät ja käynti niihin ei saa olla liukas. Parkkialueet on 
oltava tarpeeksi isot. Järjestäjien on hankittava yleiskuulutuslaitteet.  
 
Kehissä on oltava opasteet joissa on nähtävillä kehässä arvosteltavat rodut, alustava aikataulu ja tuomarin 
nimi. Näyttelyalueella kehien läheisyydessä on oltava tulostaulu jota päivitetään sitä mukaa kun arvostelu 
etenee.  
 
Yleisölle on oltava myynnissä juotavaa ja syötävää riittävästi. Tarpeen pystyy arvioimaan näyttelyyn 
ilmoittautuneen koiramäärän perusteella. Myyntipaikkojen on oltava tarpeeksi isot ja myyjiä on oltava 
riittävästi jonojen välttämiseksi. On myös huomioitava riittävät WC- tilat ja niiden huolto.  
 
Järjestön tuotteille on varattava myyntipaikka. Järjestäjät voivat harkintansa mukaan ”myydä” myös 
ulkopuolisille muutaman myyntipaikan. 
  


